Председателю Государственного Комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам

Ф.С. БАТКОВУ

от гр. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов

	Фамилия
Имя
Отчество

Вид охоты

Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве

Сроки охоты

Места охоты

Серия и № охотбилета, дата выдачи

[bookmark: _GoBack]Паспортные данные

ИНН (заполняется если вид охотничьего ресурса налооблагаемый)
	____________________________________________
____________________________________________
___________________________________________

ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ  И  СПОРТИВНАЯ

____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________
____________________________________________

____________________________________________

«____» ______________ 20___ г.                                          ____________________
                              дата                                                                                                                       подпись